i.c.s "Geremia RE"

C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
aoo_leic83000a - Ufficio Protocollo

Prot. 0003352/U del 03/12/2018 10:02:19

i

FQH E:}g mﬁm_«ld:’ﬁ-:n:i;re,él\}:ﬂsﬂr?dtm.zimui

o ,;mxa.&%Tﬁ matena & e BE T i

jﬂ? QUTTUQQLI m-.c«h;mm!de:.n‘:zﬂm ;

EUROPE] é

UHIONE EUROPEA o ) " o i
R R T R L A R TR RS M T i

I

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“GEREMIA RE”
Via TURATI, 8 - 73045 LEVERANO (LE)
SEGR. TEL./FAX 0832.92.10.80
E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT

hitp://www.icleverano2.gov.it
C.F, 93018170758

Leverano, 03/12/2018

All’Albo e al Sito WEB dell’[stituto - SEDE

Oggetto: DECRETO DI APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE per il conferimento

dell’incarico di: Referente alla Valutazione, Esperto, Tutor d’aule

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
’apprendimento™ 2014-2020, Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 -
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporio dello sviluppo delle capacita di
docenti, formatori e staff, Azione 10.2,1 Azioni specifiche per la scuola delPinfanzia (linguaggi e multimedialita
— espressione creativa espressivitd corporea); Azione 10.2.2, Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue siraniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,
ecc.).

Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/38454 del 29 dicembre 2017
Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-125 “A scuola for life”

CUP: C11117000050006

1L DIRIGENTE SCOLASTICO
Premesso
e che con i prott. nn. 2910 del 31/10/2018 (selezione tutor), 2911 del 31/101/2018 (selezione referente alla
valutazione) e 2913 del 31/10/2018 (selezione esperto) veniva pubblicati gli avvisi per la selezione del personale
Interno, in collaborazione plurima ed esterno cui affidare Pincarico di: Esperto, Referente alla Valutazione,
Tutor d’aula per la realizzazione del progetto in oggetto indicato;
o che alla data di presentazione delle candidature pervenivano le sottoelencate istanze di partecipazione alla

selezione:
ESPERTIIN
REFERENTE ALLA VALUTAZIONE COLLABORAZIONI
) , TUTOR ESPERTI INTERNI ESPERTI ESTERNI PLURIME
per tutti i moduli
SPADA
FRANCESCO
VALENTINO ILBE MARIA prot. PROT, 2999 del
3046 del 12/11/18 CAPPELLO DARIO CARBGNE CESARE 08/11/18
ELIA MILENA PROT, 3048 | PROT. 2978 DEL PROT. 3137-3138
DEL 12/11/18 07/11/18 DEL 16/11/18
CALCAGNILE LUCIA PROT. | MIRTO MARIA PROT.
2958 DEL 06/11/2018 3141 DEL 16/11/18 PETRACHI

PIERANGELA PROT. | VIVA ROSARIA
3139 DEL 16/11/18 | FLAVIA PROT.
3078-307%-3080-




3081 del

SABETTA SIMONA PROT,

13/11/18
SAVINA
GIUSEPPINA
DE BENEDITTIS OMAR MIGLIETTA PROT. 3087-3088
PROT. 2974-2975-2977 ANNAMARIA PROT. | DEL 13/11/18
DEL 07/11/2018 3140 DEL 16/11/18
GUGLIELVII
ANTONIO PROT.
PALADINI IRENE 3133 DEL
PROT. 3077 DEL 15/11/18
MIRTO MARIA PROT. 13/11/18
2995 DEL 08/11/18
MARCUCCI
CARETTO LORETANA GIANLUCA PROT.
PROT. 2998 DEL 3041 DEL 12/11/18
08/11/18
GUARINi

FERRUCCIO COSIMO
PROT. 3130 DEL

3013 DEL 09/11/18 15/11/18

BANTON CLARISSA
CAGNAZZO VILMA PROT. PROT. 3096 BEL
3018 DEL 09/11/18 14/11/18
VERDESCA SALVATORA
PROT. 3033 DEL
08/11/18
CAGNAZZO RITA PROT.
3039 DEL 12/11/18

¢ il verbalin. 1 prot. n.

VISTO

DECRETA
’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie distinte per profilo:

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE
1) Valentino lide Maria punti 20

TUTOR D’AULA

3342 del 03/12/2018 del Gruppo di Valutazione delle istanze di partecipazione

EUA CAGHATZO VERDESCA CAGNAZZO SABETTA CARETTO MIRTO DEBENEDITTIS CALCAGHNILE
INTERNI MILEHA RITA SALVATCRA VILMA SIMONA LORETANA MARIA OMAR 1UCIA MIGLIOR PUNTEGGID
VERDESCA

DIGITAR...NARRANDO 2,00 7,50 SALVATORA

, DE BENEDITTIS
AGORA 2,00 10,50 15,00 OMAR
COMPRO £ VENDO

15,50 2,00 7,50 ELIA MILENA

PROBLEMI
DI..SPAZIO 15,50 2,00 7,50 ELIA MILENA
GEOMETRICAMENTE DE BENEDITTIS
IN FIORE 2,00 11,50 15,00 OMAR
ORTO-
GEOMETRICAMENTE 2,00 18,00 15,00 MIRTO MARIA
ENGLISH FOR LIFE 9,00 CARETTO LORETANA
SCIENTIFI...CLIL 12,50 | cALCAGNILE LUCIA
SM@RTEENS 12,50 | catcaGNILE LUCIA




ESPERTI INTERNI-COLLABORAZIONI PLURIME-ESTERNI

MIRTO CAPPELLO
ESPE
SPERTIINTERNI MIARIA DARIO
DIGITAR...NARRANDO
AGORA’
COMPRO E VENDO
PROBLEMI D1..SPAZIC
GEOMETRICAMENTE 1N FIORE 23,00
ORTO-GEOMETRICAMENTE 17,00
ENGLISH FOR LIFE
SCIENTIF)...CLIL
SM@RTEENS
SPADA RC\)‘:X‘I:IA SAVINA GUGLIELMI MIGLIOR
ESPERT! IN COLLABORAZIONI PLURIME FRANCESCO FLAVIA GIUSEPPINA ANTONIO PUNTEGGIO
DIGITAR...NARRANDO 25,00 SAVINA GIUSEPPINA
AGORA’ 24,00 25,00 SAVINA GIUSEPPINA
VIVA ROSARIA
COMPRO E VENDO 24,00 22,00 § FLAVIA
VIVA ROSARIA
PROBLEMI DI...SPAZIO 24,00) 22,001 FLAVIA
Frecedenza al
GEOMETRICAMENTE IN FIORE PERSONALE
INTERNG
| precadanza al
ORTO-GEOMETRICAMENTE | personace
INTERNQ
ENGLISH FOR LIFE
SCIENTIFIL..CLIL
SM@RTEENS
CARBONE PETRACHE MIGLIETTA PALADINI MARCUCCH
MIGLIOR PUNTEGGIO
ESPERT] ESTERNI CESARE PIERANGELA ANNAMARIA IRENE GIANLUCA
DIGITAR...NARRANDO 20,00 25,00 PETRACH] PIERANGELA
AGORA’ 20,00 - 25,00 PETRACHI PIERANGELA
COMPRO £ VENDO 13,00 | PALADINI IRENE
PROBLEMI DI...SPAZIO 13,00 | PALADINI IRENE

GEOMETRICAMENTE IN FIORE 13,00 Precedenza al PERSONALE INTERNO

ORTO-GEOMETRICAMENTE 13,00 | precedenza al PERSONALE INTERND

ENGLISH FOR LIFE
SCIENTIFL..CLIL
SM@RTEENS

Cosl come previsto dall’avviso, verra assegnato agli esperti un solo modulo, pertanto a seguito di scelta da parte di
chi precede in graduatoria, i restanti moduli saranno assegnati in base all’ordine di graduazione a colui che segue.

Avverso la presente graduatoria provvisoria ¢ ammesso reclamo entro cingue giorni

dalia data di pubblicazione.
In caso di assenza di reclami le presenti graduaterie saranno definitive e pertanto

verranno conferiti i relativi incarichi agli aventi titolo.

IL DIRIGENTE SCO

D%{gh}:o RO1

lf‘

-




